
 › Ладење, греење, прочистување на воздух, вентилација и одвлажнување, сите во 
една единица

 › Автоматско чистење на филтерот ви заштедува време и ја намалува 
потрошувачката на енергија за 25%

 › Интелигентното око за 3 области го насочува протокот на воздух подалеку од луѓе 
за да се избегнат директни настинки

 › 3D протокот на воздух обезбедува чистиот воздух да достигне дури и 
најоддалечените агли на просторијата

 › Wi-Fi уредот ви дава целосна контрола над вашата единица од било каде, во секое 
време лесно преку смартфон или таблет. Бесплатен доаѓа директно од кутијата!

Оценет како пионер на технологијата со 5 техники за обработка на 
воздухот, екстремно ниско влијание на животната средина и многу 
ниска потрошувачка на енергија.

Ururu
Sarara
FTXZ-N / RXZ-N
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URURU SARARA
ВИСОКОЅИДНА ЕДИНИЦА R32

Оценет како пионер на технологијата со 5 
техники за обработка на воздухот, екстремно 
ниско влијание на животната средина и многу 
ниска потрошувачка на енергија

Енергетска ефикасност

A+++

Дури и распределба на 
воздухот во целата соба, па 
се до 12метри.

Единствено 
навлажнување без  
снабдување со вода.

Највисока ефикасност на 
пазарот и за ладење и 
греење.

Прочистен воздух без 
алергија нон стоп за 
целата година.

W
ith

 W
i-F

i Control

Податоци за ефикасност FTXZ + RXZ 25N + 25N 35N + 35N 50N + 50N
Капацитет на ладење Мин./Ном./Макс. kW 0,6/2,5/3,9 0,6/3,5/5,3 0,6/5,0/5,8
Капацитет на греење Мин./Ном./Макс. kW 0,6/3,6/7,5 0,6/5,0/9,0 0,6/6,3/9,4
Сезонска ефикасност 
(според EN14825) 

Ладење Ознака за енергија A+++
Pdesign kW 2,50 3,50 5,00
SEER 9,54 9,00 8,60
Годишна потрошувачка на енергија kWh 92 136 203

Греење (Просечна 
клима)

Ознака за енергија A+++
Pdesign kW 3,50 4,50 5,60
SCOP 5,90 5,73 5,50
Годишна потрошувачка на енергија kWh 831 1.100 1.427

Внатрешна единица FTXZ 25N 35N 50N
Куќиште Боја Бела
Димензии Единица ВисинаxШиринаxДлабочина mm 295x798x372
Ниво на притисок 
на звук

Ладење Висока/Ном./Ниска/Тивка работа dBA 38/33/26/19 42/35/27/19 47/38/30/23
Греење Висока/Ном./Ниска/Тивка работа dBA 39/35/28/19 42/36/29/19 44/38/31/24

Надворешна единица RXZ 25N 35N 50N
Димензии Единица ВисинаxШиринаxДлабочина mm 693x795x300
Ниво на притисок 
на звук

Ладење Висока dBA 46 48 49
Греење Висока dBA 46 48 50

Оперативен опсег Ладење Амбиент Мин.~Макс. °CDB -10~43
Греење Амбиент Мин.~Макс. °CWB -20~18

Поврзувања на 
цевките

Должина на цевки НЕ - ВЕ Макс. m 10
Висинска разлика ВЕ - НЕ Макс. m 8

Струја - 50Hz Максимална јачина на струја на осигурувач (MFA) A 16
Разладно средство Тип/Полнење/TCO

2
/GWP R32 / 1,34 / 0,9 / 675

Цени CE.FTXZ25N.WIFI + RXZ25N CE.FTXZ35N.WIFI + RXZ35N CE.FTXZ50N.WIFI + RXZ50N
Цена на внатрешна единица €
Цена на комплетот (внатрешна единица + надворешна единица + далечински управувач) €

Содржат флуоринирани стаклени гасови

DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE HandelsgmbH 

campus 21, Europaring F12/402, A–2345 Brunn am Gebirge · Tel.: +43 / 2236 / 32557 · Fax: +43 / 2236 / 32557-910 ·  e-mail: office@daikin.at · www.daikin-ce.com

Daikin Europe N.V. учествува во Eurovent програмата за 

сертификати, за климатизери (AC), пакети за течно ладење 

(LCP), Клима комори (AHU) и фенкојлери (FCU), Проверете 

ја тековната валидност на сертификатот онлајн: www.

eurovent-certification.com или на: www.certiflash.com

Daikin производите се дистрибуираат по:

Оваа објава е направена во вид на информација и не се смета за понуда обврзувачка за Daikin 
Europe N.V. / Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V. / Daikin Central Europe 
HandelsGmbH ја составија содржината на оваа објава согласно нивните најдобри познавања. Не 
се дава јасна или имплицитна гаранција за комплетноста, точноста, сигурноста или соодветноста 
за одредена цел на содржината и производите и услугите тука презентирани. Спецификациите 
се предмет на измена без претходно известување. Daikin Europe N.V. / Daikin Central Europe 
HandelsGmbH јасно одбиваат секаква одговорност за директна или индиректна штета, во најширока 
смисла, која би се појавила од или во врска со употребата и/или толкувањето на оваа објава. Целата 
содржина е авторско право на Daikin Europe N.V. 
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